



1000012473 Lakridsrør, Gaveæske med 3 varianter

Fødevareinformation:

Ingredienser:

Sukker, hærdet vegetabilsk fedtstof (palmekerner) Emulgator (E492, E322), **hvedemel**, Sirup af invertsukker, Skummet**mælk**spulver, Sød**mælk**spulver, kakaopulver, Vand, Glukosesirup, Salt, Rålakrids, Mørk sirup, Ammoniumklorid, Farve (E153), Emulgator (**soja** lecithin), Anisolie, Aromaer, Vanilje.

Allergener: Skummet**mælk**spulver, Sød**mælk**spulver, **soja**, **hvedemel**

Næringsdeklaration:

Energi:	1823 kj/ 434 kcal
Fedt:	18,4 g
heraf mættet fedt:	16,5 g
Kulhydrater:	62,3 g
heraf sukkerarter:	49,5 g
Protein:	4,9 g
Salt:	1,8 g